«СРЕДНЯЯШКОЛА №3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24т. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67
E-mail:school3_PKGO_41@mail.ru

ПРИКАЗ № 115

от 28.04.2022 года

О внедрении системы наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-
145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным
и программам среднего профессионального образования, в том числе с
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МАОУ «Средняя школа № 3 имени А.С. Пушкина» систему
наставничества.

2. Назначить куратором системы наставничества Райхман О.В., заместителя
директора по УВР.

3. Утвердить:
- «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАОУ

«Средняя школа № 3 имени А.С. Пушкина» с 01.05.2022 по 31.08.2023.
(Приложение 1);

- Положение о наставничестве в МАОУ «Средняя школа № 3 имени А.С.
Пушкина». (Приложение 2);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В. Паламарчук

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

		2024-09-06T15:01:44+1300
	Паламарчук Елена Витальевна